【 記入例 】

（様式１）

学 位 審 査 申 請 書

生物システム応用科学府長 殿

生物機能システム科学専攻

第 〇 グループ

令和 〇 年度入学

学生氏名 ○○ ○○

指導教員氏名 ○○ ○○

国立大学法人東京農工大学学位規程第４条の規定により、修士（○○）の学位の審査を申請いたします。

         ↑

＊ 工学・農学・学術のいずれかを記入すること。

記

論文題目

＊ 和文・英文を併記すること。

 ○○○○○○・・・・（和文）

 ××××××・・・・（英文）

（様式２）

学 位 （ 修 士 ） 論 文 要 旨

論文提出者

生物システム応用科学府 生物機能システム科学専攻

博士前期課程   第 〇 グループ

令和 〇 年度入学

氏名  ○○○○

指 導 教 員

氏 名
○○○〇

論 文 題 目
○○○○・・・・（和文） ＊ 和文・英文を併記すること。

××××・・・・（英文）

論文要旨

＊ １０００字程度で、字、行間のポイントに指定なし。

（様式３）

学位論文審査・最終試験結果報告書（修士）

   生物システム応用科学府長 殿

                                 ＊ 主査は指導教員です。

   審査委員 主査 ○○○〇

   副査 ○○○○

   副査 ○○○○

学位申請者
第 〇  グループ 令和 〇  年度入学 学籍番号 ○○○○

氏名 ○○○〇

申 請 学 位 修士（○○） ＊工学・農学・学術のいずれかを( )内に記入すること。

論 文 題 目
○○○○・・・・（和文） ＊ 和文・英文を併記すること。

××××・・・・（英文）

論文審査結果 合格 ・ 不合格 最終試験結果 合格 ・ 不合格

審 査 期 日 令和〇年〇月〇日 ～ 令和〇年〇月〇日

論文審査及び最終試験の結果の要旨

＊ ３００字程度

＊ 論文審査・最終試験結果欄の「合格・不合格」のいずれかを○で囲むこと。

学位（修士）論文

論文題目
（和文）○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

（英文）××××××××××××××××××××××××××××××××

＊ 和文・英文を併記すること。

東京農工大学大学院

生物システム応用科学府

生物機能システム科学専攻

令和〇年度入学

学籍番号 ○○○〇

氏  名 ○○○〇

指導教員 ○○○○

	1
	2
	3
	4